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卓越品质 源自德国

517D

产品描述:

木架着地铁架

1/ 电动款                               

2/ 应用于矮脚沙发设计

3/ KD靠背设计，便于安装和运输

4/ 全新的连杆驱动设计，提供稳定、顺畅的使用体验

5/ 从电视位置到完全躺椅位置的角度为 23°

6/ 座宽系列化，可选择-1、-2、-3….-14等

Cycles:
25000

Zero-Wall
Armchairs
and sofas

2
WARRANTY

YEARS
Electric

components

2
YEARS

MECHANISM

Motorized

Load: 350Lbs

Actuators: 1

Closed

Full RelaxTV

安装尺寸座位宽度

-1

-2

-3

-4

-5

-6

-7

-8

-9

-10

-11

-12

-13

-14

坐宽标准尺寸表 (mm) 
可定制尺寸Size

533

558.4

583.8

609.2

634.6

660

685.4

710.8

736.2

761.6

787

812.4

837.8

863.2


